[image: image1.png]P ARESEALE

Huatai Asset Management

保险资产投资产品资料类业务申请书（机构）
敬告客户：在您填写该申请书前，本公司认定您已完全熟知中华人民共和国有关保险资金运用的相关法律、法规以及本公司的相关条款，保证所提供的资料有效、属实，并自愿遵守相关条款，自行承担产品投资风险。

请投资者使用黑色或蓝色签字笔认真填写以下内容，涂改无效。

申请时间：       年   月    日

	申请人全称

	登记系统(TA)账号

（新开户免填）

	业务内容

选择
	 开立华泰资产管理有限公司产品账户/交易账户

( 注销华泰资产管理有限公司产品账户/交易账户

( 客户资料变更

( 指定资金帐户变更

说明：如选择客户资料变更或指定资金账户变更，只需填写变更后内容。

	开户证件类型

	证件号码

	法定代表人

	证件类型

	证件号码

	授权经办人

	证件类型

	证件号码

	指定
资金
账户
	户名

	账号

	开户行

	对账单邮寄地址

	联系电话

	邮政编码

	传真

	Email

	机构投资者公章

	特别提示
本联不作为业务成功确认凭证，最终结果以TA确认为准；

投资者在填写时应确保“申请人全称“与“指定资金账户户名“一致且为同一主体；

请认真填写联系地址等资料，本公司将根据所填写内容发出交易确认单、交割单与对账单，申请人若因自身填写错误未能收到相关单据，本公司概不负责；

4.  请认真填写资金账户名称、账号及开户行，本公司将以此作为委托未成功退款、撤回款、现金红利等与资金划转之业务的固定账户。若有变更，请及时提交书面变更申请并确认，否则，资金划转之责任本公司概不负责。

	法定代表人签章

	经办人签字

经办员签章：

复核员签章：

销售网点：（盖章）

保险资产投资产品资料类业务填表须知

开立登记系统(TA)账户，需提供以下文件和材料：

填写合格并加盖单位公章和法定代表人章的《保险资产投资产品资料类业务申请书》；
加盖预留印鉴的预留印鉴卡两张；

经办人授权委托书；

营业执照（副本）、保险业务许可证的复印件；

指定银行帐户的《开户许可证》或《开立银行账户申报表》复印件；

法定代表人及经办人身份证复印件；

客户身份识别信息表；
需要进行传真交易的签署传真交易协议两份（如需）。

备注：

*1 使用其他方式的银行账户证明须是银行方出具的有银行账号及银行方面的印章；

*2 机构投资者必须指定预留印鉴并加盖公章和法定代表人私章。
二、   办理注销登记系统(TA)账户业务，需提供以下文件和材料：

填写合格并加盖单位公章和法定代表人章的《保险资产投资产品资料类业务申请书》；

营业执照（副本）、保险业务许可证的复印件；

加盖公章和法定代表人签章的保险资产投资产品业务授权委托书原件；
法定代表人及授权经办人身份证复印件。

三、   登记系统(TA)账户信息变更

（根据修改信息的不同，需要提供的资料有所不同）
填写合格并加盖预留印鉴的《保险资产投资产品资料类业务申请书》；
加盖公章和法定代表人签章的保险资产投资产品业务授权委托书原件；
经办人有效身份证复印件；

变更指定银行账户，需提供新的《开户许可证》或《开立银行账户申报表》复印件；

变更单位名称或法定代表人，需提供变更后的营业执照（或注册登记书）复印件；
机构投资者变更经办人时还需提供新的授权委托书；
齐备的公安机关/注册登记机关等相关机构的变更证明材料原件(视情况)。

备注：

*1、如机构变更重要信息（营业执照编码、证件类型），为确保安全，当天不可再变更其他信息；

*2、变更关键信息（证件类型、证件号码、客户名称）当天不能再做其他交易（包括变更、委托、撤回等）；

直销柜台地址：上海浦东新区博成路1101号华泰金融大厦8F            邮政编码：200126

公司网站：www.htam.com.cn
业务确认电话：021-60118216    021-60118211                        传真：021-60878188

联系邮箱：htam-zxta@ehuatai.com                                   电子传真：021-50890603

[image: image1.png]